
Kópie
Unie práv zvířat z. s.

' zastoupený Dianou Šlechtovou, DiS.
se sídlem Srbce 39, 538 45 Luže, IČO: 01834274
Tel: +420728017627 E-mail: dia.s@seznam.cz

Městský úřad Ústí nad Orlicí
Sychrova ulice 16
562 24 Ústí nad Orlicí

MěÚ Ústí nad OrlicI
Doručeno: 1 8.09.2024 1 0:1 2:24
č.j.:MUUo/83171/2024/oKT/
listy: O přílohy: 1 list.přňoh: O
druh příloh: datová zpráva ISDS
Sp,znak:_ _ _ __ , _ _ _, Sk.znak/lhŮta:

._. _ . ys.t ivp24j 00r9u _., _ ,.., . . _ .

Na základě zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás Žádám o tyto
informace

l. Žádám Vás o informaci v jakém období byl anebo stále je umístěn v útulku Na Trati v Ústí nad
Orlicí pes Adonis. Prosím přesné datum umístění psa OD - DO.....
2. Sdělte mi prosím celkové náklady spojené se psem Adonisem, které Vám vyúčtoval Útulek Na
Trati včetně datumu pobytu od.....-do......
3. Sdělte mi prosím kolik peněz si účtuje útulek Na trati za měsíc pobytu psa v útulku od Vašeho
města.
4. Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, jakým způsobem pečuje provozovatel útulku Na Trati
pan Kovář o psy svěřené Vaším městem do jeho péče - celková péče o psa v útulku, veterinární péče,
inzerce psů?
5. Má město Rychnov Ústí nad Orlicí jako město odpovědné za psa, kteiý se pohyboval na území
města přehled o tom, za jakých podmínek odcházejí psi do adopcí, aby psi odcházeli do kvalitních
odpovědných domovů a nedocházelo k jejich týrání? Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, na
základě jakých parametrů útulek Na Trati svěřuje psy novým majitelům? Uzavírá např. útulek Na Trati
adopční smlouvu s novými majiteli psů na základě které psi odcházejí od adopcí, aby jim noví majitelé
zaručili kvalitní život podle platných zákonů České republiky?

Digitally signed by

Děkuji předem za Vaše odpovědi. S pozdravem . - ,Diana šlechtova, DiS.
Za Unii práv zvířat z.s. Diana Šlechtová, DiS. D,,uu, Šk,h,ová, DiS. 18/09/2024

ustivp24j00r9u



i Město Ústi nad Orlicí
, ., ,. kancelář tajemníka iístiv p24v01.Ex (j

",'Š,? Č,;..

Z(.' 18.09.2024
Naše č.j.: MUUo/83171/2024/oKT/háj
Číslo spisu: 21565/2024
Pcjč. listú: 2
Poč. přiloh: O
Poč. list. pí'.: O

Vyřízuje: Hájková Radomíra, Be.
Tel: 465 514 233
E-mail: hajkova (čí) rn u uo.cz
í)atum: 01.10.2024
Místo: Ústí nad OrlicI

Unie práv zvířat z.s.
zastoupený Dianou Šlechtovou, D'S.
Srbce 39, 53854 Luže
lČ 01834274

Odpověď' na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paníŠlechtová,
na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 18.09.2024, dokument doručen OS ISDS,
evidován pod č. j. M UUO/83171/2024/OKT/háj, Vám pro prošetřeni všech skutečností sděluji následujĹcÍ
odpovědi k Vaši dotazům (poznámka: Text dotazů nebyl formálně upravován.):

ď

1. žádám Vás o informaciv jakém obdobíbyl anebo stále je umístěn v útulku Na lrati v Ustínad Orlici
pes Adonis. Prosím přesné datum urMstění psa OD - DO .....
Odpověď': Pes byl v útulku Na trati umístěn od 17.01.2024 do 08.04.2024.

2. Sdělte mi prosím celkové náklady spojené se psem Adonisem, které Vám vyúčtoval Útulek Na Trati
včetně datumu pobytu od.....-do......
Odpověď': Pes v útulku Na trati pobýval od 17.01.2024 do 08.04.2024. Celkové výdaje vyúčtované
útulkem za pobyt psa činily 7.104 KČ vC. DPH.

3. Sdělte mi prosím kolik peněz si účtuje útulek Na trati za měsíc pobytu psa v útulku od Vašeho města.
Odpověď':

Položka jednotková cena bez DPH Sazba DPH
MěsIční paušální platba za poskytované služby při 6 000,- KČ základní
zajištění 10 umisťovacích mist
Evidenční čÍs|o/ma|ý pes, střední pes (do 45 cm v
kohoutku)/denní sazba za krmivo/počet dnů/celková 40,- Kč/den snížená
částka
Evidenční čÍs|o/ve|ký pes (od 45 cm v kohoutku)/denní V ,. ,

V , , V . 50,- Kc/den snizenal sazba za krmtvo/pocet dnu/celkova castka

4. Má město Ústí nad Orlicí přehled o tom, jakým způsobem pečuje provozovatel útulku Na Trati pan
Kovář o psy svěřené Vaším městem do jeho péče - celková péče o psa v útulku, veterinární péče,
inzerce psů?

Odpověď': Město Ústí nad Orlici má přehled, útulek zajišťuje zejména:

- odbornou vstupní veterinární prohlídku pro každého jednotlivého psa (poznámka: Veterinárni
prohlídka je účtována veterinárním lékařem samostatně.)

- pravidelné krmení a další nezbytnou péči včetně hygienické a veterinární, a to po celou dobu
pobytu psa v areálu (poznámka: Veter/nárn/ péče je účtována veterinárním lékařem
samostatně.)

adresa: Sychrova 1€, 562 24 Ústi nad Crlicí fC: 00279676 DIČ.: CZ00279676
tel.: +42.0 465 514 111 email: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinador1ici.cz

bankcvní spojení:
KB Ústi nad Odlci, č.ú.: 19-420611/0100
tO datové bxcbwmg

ustivp24v015xo



- evidenci o převzatých a vydaných psech s uvedením zejména těchto základních údajů: datum
přijetí, vydání, zdravotní stav, velikost psa, provedená veterinární ošetření, adresa nového, či
původního majitele

Psi, kteří jsou odchyceni v katastru města a umístěni v útulku a u kterých není zjištěn majitel, jsou
městem inzerováni dle zákona na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a nad rámec na webu
města Ústí nad OrlicI \m/\MLustinac]or|ici.cz, sekce městské policie Nalezeni psi.

5. Má město Rychnov Ústi nad OrlicI jako město odpovědné za psa, který se pohyboval na území města
přehled o tom, za jakých podmínek odcházejí psi do adopci, aby psi odcházeli do kvalitních
odpovědných domovů a nedocházelo k jejich týrání? Má město Ústí nad OrlicI přehled o tom, na
základě jakých parametrů útulek Na Trati svěřuje psy novým majitelům? Uzavírá např. útulek Na
Trati adopční smlouvu s novými majiteli psů na základě které psi odcházejí od adopci, aby jim noví
majitelé zaručili kvalitní život podle platných zákonů České republiky?

Odpověď': Provozovatel před svěřením psa provádí se zájemcem pohovor (jedná se např. poučení o
chovu, stravě, povaze a zdraví psa, povinnostech chovatele, zjišťují se podmínky, v nichž má pes ŽÍt) a
zkušební venčeni (i několikrát). V případě pochybností provozovatele o schopnosti zájemce o psa řádně
pečovat, pes není zájemci svěřen. Psa svěřuje provozovatel novému majiteli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí psa.

S pozdravem

Digitálně podepsal Radomíra Hájková,
Be.
Datum: 01.10.2024 12:20:47 "02:00

Be. Radomíra Hájková
vedoucí odboru

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí tČ: 002'79676 ljfČ: CZ00279676
Iď.: +420 465 514 111 podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 web: htt.p://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí neíd (.)rlicI, č.ú.: 19-420611./0100
ID datůvé sehránky: bxcbwmg


